E GRZEJNIKI DEKORACYJNE

FOCUS (FXB)

Kolor standardowy — RAL 9016 POLYSK p max = 4 BAR

w
Kod produktu*

Szerokosc
(mm)

Focus blacha 0595 0776
FB00595077601G010000  BIALY 9016 BLYSZCZACY MM, 1,8 595 776
zasilanie lewa

Focus blacha 0595 1154 BIALY
9016 BLYSZCZACY MM, 1,8 595 1154
zasilanie lewa

FB00595115401G010000

Focus blacha 0595 1742
FB00595174201G010000  BIALY 9016 BLYSZCZACY MM, 1,8 595 1742
zasilanie lewa

Focus blacha 0746 0776
FB00746077601G010000  BIALY 9016 BLYSZCZACY MM, 1,8 746 776
zasilanie lewa
Focus blacha 0746 1154
FB00746115401G010000  BIALY 9016 BLYSZCZACY MM, 1,8 746 1154
zasilanie lewa
Focus blacha 0746 1742

FB00746174201G010000  BIALY 9016 BLYSZCZACY MM, 1,8 746 1742
zasilanie lewa

*Kody dotycza grzejnikéw w kolorze standardowym.

ey O |

ZAWOR | GEOWICA TERMOSTATYCZNA
W KOMPLECIE

Mozliwo$é zamdwienia we wszystkich kolorach z oferty Enix.

Gtowica termostatyczna chromowana.
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Rozstaw
podtaczen
(mm)

50

50

50

50

50

50

440

669

1031

526

797

1249

Moc cieplna (W)

232

558

539

276

414

647

Grzatka
moc
max (W)

300

600

900

300

600

900

1327

1524

1811

1373

1593

1904

1527

1724

20Mm

1573

1793

2104
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GRZEJNIKI DEKORACYJNE g

CAPRI (C) |:| 5
— = LAT
Kolor standardowy — RAL 9016 MAT b max = 4 BAR / o S
Moc cieplna (W)
Kod produk Szerokosc | Wysok pozstan) A ok e
od produktu* zeroko$c lysokos¢ < moc max
) () ) podtaczeri )

Capri 0734 1744
BIALY 9016 MAT MM 734 1744
zasilanie lewa

C0007341744021030000 125-130 50 1348 703 - 2261 2261

*kod dotyczy grzejnika w kolorze standardowym

SCHEMATY PODKACZENIA - STR. 106-108
BRAK MOZLIWOSCI PODEACZENIA GRZAKI
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Na zdjeciu zawér:

Schlosser Duoplex Prawy

Mozliwos$é zamodwienia we wszystkich kolorach z oferty Enix, bez doptaty.

Zawdr nie wystepuje w zestawie. 4 wieszaki w kolorze czarnym wystepuja w zestawie. Krata ozdobna standardowo wystepuje
w kolorze czarnym. Dedykowane akcesoria od str. 97. Mozliwo$¢ zamdwienia grzejnika w innym wymiarze.
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